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NAAM

J1.]. Knetsch

comb Zwaan

A. Jansen

Gebr de Zwart
1.wW. Schreurs
1.3. Knetsch

BE. de Koning

Gebr de zwart
J.3. Knetsch
L.PH. Hoogervorst

solleveld & Palom
. van Zanten
solleveld & Palom
.J.M. van Kempen
omb v.d. Steen/ van
. overkleeft
. wvan der Krogt
. solleveld & Palom
. Heemskerk
ebr vollebregt

M., de wiis & Zn
de Koning
de Koning
. van Bergen
.J.M. van Kempen
erard Dobbe
. & 5. verbeek
L.PH. Hoogervorst
Flip Hoogervorst
M.A. Orgers

P
W
P
B
C
P
]
P
]
a
]
B
B
P
B
G
P

comb de Jong

P. solleveld & Palom
1.M. de Wijs & Zn
B.J.M. van Kempen
Comb Zwaan

comb wan der Plas

B. de kKoning

1.M. de wiis & Zn
J.M. de wiis & Zn
Gebr de zwart

Comb Zwaan

M., de wiis & Zn
de Koning

. wvan der Krogt

de Zeeuw en zoon
de Zeeuw en zoon
de kKoning

omb wvan der Plas
.D0. wan Eagmond

. & 5. verbeek

MU EOTDama

B. de Koning

1.M. de Wijs & Zn

P. Veenman

comb Loos & Rijsherg
pP. overkleeft

J.w. schreurs

Gebr de zwart

1. Heemskerk

J. van Klink

comb de Jong

M.A. Orgers

P. overkleeft

gebr vollebregt

comb wan der Plas
J.3. Knetsch

A. Jansen

comb Loos & Rijsherg
Gebr de zwart

comb de Jong

1.M. de wiis & Zn

cComb v.d. Steen/ van
P. solleveld & Palom
N. Kleen

Gebr de zwart

B. de kKoning

D. van Beelen

P. solleveld & Palom

UITSLAG FONDCLUB DE GLAZEN STAD
Z05 VANUIT MARSEILLE (INT. MET 306 DUIVEN OP 22-07-2008 LOS 07.15 UUR.

PLAATS

katwiik a/d rRiin
rRijnsburg
Nootdorp

pelft

Nieuw Vennep
kKatwiik a/d Riin
Hoek van Holland
pelft

katwiik a/d rRiin
vrouwenakker

Maasdiik
Wassenaar
Maasdiik

Ter Aar

Leiden
's-Gravenzande
De Lier
Maasdiik
Zoetermeer
Wassenaar

Den Hoorn

Hoek wvan Holland
Hoek van Holland
De Lier

Ter Aar
Noordwijkerhout
Naaldwiijk
vrouwenakker

Ter Aar
Hekelingen

roelofarendsveen
Maasdiik

Den Hoorn

Ter Aar
Rijnsburg
rRijnsburg

Hoek van Holland
Den Hoorn

Den _Hoorn

pelft

Riinsburg

Den Hoorn

Hoek van Holland
De Lier

's Grawvenzande
's Gravenzande
Hoek van Holland
rRijnsburg
katwiik a/d rRiin
Naaldwiqjk

Hoek wvan Holland
Den Hoorn
Maasdiik
roelofarendsveen
's-Gravenzande
Niguw vennep
pelft

Zoetermeer

oude wetering
roelofarendsveen

HekeTlingen
's-Gravenzande
wassenaar
rRiinsburag
katwiik a/d rRiin
Nootdorp
roelofarendsveen
pelft
roelofarendsveen
Den Hoorn

Leiden

Maasdijk

katwiik aan Zee
pelft

Hoek van Holland
Katwiik aan Zee
Maasdijk

VER.

1519
1518
1503
1503
1250
1519
1536
1503
1519
1753

1536
1551
1536
1753
1525
1536
1539
1536
1555
1551

1554
1536
1536
1502
1753
1542
1539
1753
1764
1674

1707
1536
1554
1753
1518
1519
1536
1554
1554
1503

1518
1554
1536
1539
1539
1539
1536
1519
1544
1539

1536
1554
1536
1707
1536
1250
1503
1555
1707
1707

1674
1536
1551
1519
1519
1505
1707
1503
1707
1554

1525
1536
1518
1503
1536
1518
1536

RINGMNUNMM

4-1941602
5-1286394
3-1006939
6-2112406
6-2051173
4-1941670
6-2139263
7-1705615
5-1286515
2-1676362

6-2138805
4-1971738
6-2140729
5-1204727
5-1288337
5-1302626
5-1304138
6-2138833
4-1977388
5-1317519

5-1319744
6-2139240
6-2139238
5-1272115
4-2101831
6-2146280
6-2142007
4-2090542
5-1445728
6-1049735

6-1065094
6-1890280
6-2155955
5-1435155
6-2124606
5-1285912
6-2139452
5-1319822
6-2156000
5-1284314

6-2124645
3-1055216
6-2139276
6-2141812
6-2142184
5-1305443
6-2139289
5-1285915
6-2149543
6-2142867

6-2139249
65-2155865
6-2138531
5-1434735
5-1302629
1-1666177
6-2112369
6-2157845
4-2047011
6-2127234

6-1049621
5-1302628
3-1050614
6-2125203
4-1941669
1-1748653
6-1064793
6-2112427
6-2127233
5-1319715

6-2127118
6-2138817
6-2123806
6-2112360
6-2139285
2-1516646
6-2138823
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11/4
7/3
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AFSTAND

978,227
977,611
961,187
955,882
9345592

955,015
2

3
979,543

952,600
972,933

2
975,687
973,971
956,394
954,836
3
963,918
972,442

957,475
2

3
954,220
2

984,701
956,875
2
975,629
936,583

976,524
4

2
3

2
976,498

[PEF R =Y

P L0 L

955,014
2
&
2
978,089
2

7
&
953,005
976,508
2
2
4
2
978,900
2

[ EEENTTTE Y NN ATy Ty o

978,730
&

8
978,560
6

ZUIV.TYD

MET,/MIN

920,944
852,587
833,133
832,791
831,766
820, 861
799,813
790,177
788, 744
776.275

776,154
774,072
773.779
767,822
767,559
765,199
764,837
764,189
758,080
758,171

754,016
752,327
748,094
740,586
739,379
736,870
736,076
735,227
734,060
733,987

731,457
730,502
728,717
728,060
724,351
722,559
722,239
721,342
720,285
716,972

716,203
716,288
714,734
712,795
709,572
707,837
707,550
706,059
704,389
703,885

703,450
703,318
703.182
702,017
701,676
699,895
697,764
694,607
694,410
693,257

689,558
689,228
688,796
687,671
687.625
687,364
686,728
684,342
683,837
679,172

674,143
671,207
670,530
670,487
668,474
668,164
667,165

PUNTEN BEDRAG

1000,0
987.0
974,0
961,0
948,1
9351
922,1
909,1
896, 1
883.1

870,1
857,1



STAND SUPERFOND (07/0000) DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

Naa

m

. overkleeft

J.

Knetsch
de Wijs & Zn

. Solleveld & Palom

. & 5.

Com
AL
B.

comb

Fl1i

Geb
M.A
Com
Com

J.w.

J.D
Com
W.P
L.
AL

P.

P
]
J.M.
=]
=]

verbeek

b v.d. Steen/ van
Jansen

de Koning

Zwaan

p Hoogervorst

r de Zwart

. Orgers

b de Jonag

b van der Plas
schreurs

. van Egmond

b Kerpershoek
. van Rijk

van Zuiden
Geijteman

Veenman

0.W. den Engelsman

AL
P.
L.P
B.J
J.
Com
M.
J.

geb
P,
M.
W.M
A
Th.
A.
Ger
A.P

KUyt

van Bergen

H. Hoogervorst
.M. van Kempen
van der Krogt

b Loos & Rijsherg
Kleen
puivenvoorden en

r vollebregt
de Zeeuw en zoon
Rimmelzwaan
Schadde wv.
versteeq
N. Pennings
Bransen Jr
ard pobbe
. Noorlander

Doorn

H.&W.&Kevin Ssassen

woonplaats

's-Gravenzande
katwiik a/d Riin
Den Hoorn
Maasdijk
Naaldwiik

Leiden

Nootdorp

Hoek wvan Holland
Rijnsburg

Ter Aar

Delft

Hekelingen
roelofarendsveen
Rijnsburg

Nieuw vennep
kKatwiik a/d Riin
katwiik
Hazerswoude Dorp
AW?hen a/d riin
valkenburag

Maasdiik
Maassluis
Katwiik aan Zee
De Lier
vrouwenakker
Ter Aar

De Lier
roelofarendsveen
katwiik aan Zee
Noordwijkerhout

wassenaar

's Gravenzande
Alphen a/d Rijn
Rijnsburg
simonshaven
Nieuw vennep
Naaldwijk
Noordwi Jkerhout
Boskoop

alphen a/d rRiin

Totpnt

4555,
4551.
4195,
4114,
3778.
3648,
3551.
3458.
3394.
3225.

E O O e e R e R

3200.
3054,
3046.
2959,
2922.
2678.
2677 .
2596.
2442,
2389.

(=R ey ey ey Yo R N RN W]

2389.
2341,
2270.
2262.
2259,
2149,
2129,
2042,
1965.
1893,

1867.
1805.
1775.
1761.
1735.
1734.
1401.
1274.
1260.
1228.

OO WWE ORS00 WG R D

Z01

955.
644,
933.
535.
600.

844 .
755.
355.

800.
133.
711.
622.
333.
B66.

577.
177.

88.
1000.
388.
422,

822.

66.

155.

438.
777.

[=3 Y= =N S o

RSRT=YuNTe]

[ N1a)

Zoz

2986.
934.
967.
941.
B62Z.
993.
B30.
849,
738.
B43.

379.
ba7.
777.
758,
960.
490.
B56.
692.
1000.
973.

875.
73z,
405.
130.
699.

411.
908.
928.
980.

248.

902.
954,
633.
797.
915.

58.

451.

o mokNO B R wWo;
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Z03

842,
984.
818.
1000.
633.
929.
385.

968
952.

393.
992.
464 .
976.
944,
535.
598.
440.
874.
795.

283.

126.
BE81.
677.
BSB.

86.

834,
913.

866.
480.

740,
322.
937.
330.

771.

= = O W RO IWRIWOO L

oo @O wLn

WO D P D e O

Z04
2965.

1000.

896.
873.

758.

540.

H@OoOMROORE MWL

s L=l S R RO N N R LR

Tl ke ronp

Z05

805,
1000.
740.
870.
662.
818.
974.
922.
987.
636.

961,
623,
610.
545.
948,
376.

701,
883,
831.
792.
311.
64 .

733.
428.

675.
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T st w
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KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

PC

MNaam

P. solleveld & Palom
Steen/ van

comb v.d.
P. overkleeft
Flip Hoogervorst
1.M. de wiis & Zn
J.w. schreurs

A. Jansen

B. de Koninag

P. & 5. verbeek
L.PH. Hoogervorst

D.w. den Enaelsman

L. van Zuiden
comb de Jong

wW.P. van rRijk

1. van der Krogt
comb Kerpershoek
1.3. Knetsch

Comb van der Plas
A. Geijteman

AL Kuyt

Gebr de zwart

P. Veenman

1.0. van Egmond
B.J.M. van Kempen
gebr vollebregt
Comb Zwaan

M.A. Orgers

N. Kleen

A. Bransen IJr

H.&W.&Kevin Sassen

comb Loos & Rijsherg

woonplaats

Maasdiik

Leiden
"s-Gravenzande
Ter Aar

Den Hoorn

Nieuw Vennep
Nootdorp

Hoek van Holland
Maaldwiik
vrouwenakker

Maassluis

Alphen a/d Riin
roelofarendsveen
Hazerswoude Dorp
De Lier

Katwiik

katwiik a/d riin
Riqnsburq
valkenburg
Katwiik aan Zee

pelft

Maasdiik

kKatwiik a/d riin
Ter Aar
wWassenaar
Riinsburag
Hekelingen
Katwiik aan Zee
Maaldwiik

Alphen a/d Riijn

roelofarendsveen

P. wvan Bergen De Lier

N. Rimmelzwaan Alphen a/d rRiin
A. versteeq simonshaven
L.J. wan Zoomeren QOstVoorne
A.J.A Ten Tije voorburg

1. buivenvoorden en Noordwiikerhout
P. de Haas Leiden

Krom & vreugdenhil Maasdiik

w. Grifficen Leimuiden

Totpnt Z01
3559.6 444,
3472.3 .
3115.8 955.
2961.0 .
2041.3 733.
2922.8 .
2583.5 844,
2315.8 466.
2273.6 22.
2259.6
2171.3 1000.
2147.2 .
2034.4 711.
2018.8
1950.8 .
1821.4 866.
1803.9 .
1788.3 622.
1749.3 .
1739.5 BES.
1739.4 B00.
1722.4 88
1522.3 44 .
1515.7
1469.7
1435.7 355.
1433.5 133.
1286.2 .
1257.5 155.
1228.8 777.
1152.9 244,
1123.5 422.
1085.6
1081.4
1071.2 .

977.8 977.

913.4

908.1

905.5 .

835.0 666.
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z02

941.
B817.
986.
B43,
921.
960.

385.
620.
699,

562.
B82Z.
777.
692.
359.

WMot = WO OO

803.
719,
333.

wWo o

209.2

19.
313,
771,
431.
908.

281.

(=TS N =] N -]

Z03

582.
929.

952.
B18.
944,
385.

633.
677.

874.
338.
240.

598.

795.

283.
535.
236.
716.
968.
622,
834,
330.

322.
370.

913.
574,
905.
228.
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STAND SUPERFOND DK. (07/0000) DE GLAZEN STAD WESTLAND

h-|
—
[a]

Naam

P. overkleeft

E. de Koning

P. solleveld & Palom
Flip Hoogervorst

P. Solleveld & Palom
A. Jansen

1.M. de Wijs & Zn

P. solleveld & pPalom
P. Solleveld & Palom
1.31. Knetsch

=
(= =N RN W G I S RN N ]

11 P. solleveld & Palom
12 P. & 5. verbeek

D.w. den Engelsman
14 L. van Zuiden

Comb v.d. Steen/ van
M.A. Oraers

31.1. Knetsch

comb Zwaan

19 p. overkleeft

1.1. Knetsch

21 1. puivenvoorden en
A.J.A Ten Tije

P. & 5. verbeek
Comb van der Plas
23 A. Jansen

woonplaats

's-Gravenzande
Hoek wan Holland
Maasdiik

Ter Aar

Maasdiik
Nootdorp

Den Hoorn
Maasdijk
Naasdi&k

katwiik a/d rRijn

Maasdijk
Naaldwijk
Maassluis

Alphen a/d Rijn
Leiden
Hekelinaen
Katwijk a/d Rijn
rRijnshurg
's-Gravenzande
katwiik a/d Riin

Noordwijkerhout
voorburg
Naaldwijk
Rijnshurg
Nootdorp

Ringnr

4-1951257
5-1302145
6-1890280
5-1445728
6-2138833
5-1275973
3-1055216
4-1956302
4-1956360
4-1941602

5-1300306
6-2141396
6-1099742
7-1815901
6-2127126
4-2030777
3-1018482
5-1286394
7-1002281
4-1941621

7-1740634
6-2116940
5-1305883
4-1941425
3-1006939

Pr
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Punten

1876.
1686.
1538.
1479.
1419.
1223.
1200.
1191.
1187.
1000.

1000.
1000.
1000.
1000.
993.
992.
088.
987.
986.
984.

980.
977.
977.
976.
974.

CREROOR WOOWVREWLOOOO  O@ue =~ O

z04

747 .
908.
965.
528.

69.
379,
931.
977.

609.
390.
206.
B885.
839,
356.

57.
620.
850.

666 .
816.
942,
448,

92,
678.
137.
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804.6

758.
70L.

_ .

Z05

844,
B18.
207 .
636.
467 .
948.
974,
532.

BE83.

1000.
389.

272.
324,

831.
753.

701.
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